РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023										           № 07
    с. Загорная Селитьба

О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №2429

           Руководствуясь пунктом 1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Загорно-Селитьбинский сельский Совет народных депутатов
п о с т а н о в л я е т:
1.Предложить Территориальной избирательной комиссии Свободненского района кандидатуру Самохваловой Зои Ивановны 23.06.1968 года рождения, образование среднее, работающую по уходу за нетрудоспособным гражданином при органе ПФРФ, для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №2429.
2.Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Свободненского района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                           И.В.Гераськина